

申請書等への押印の義務付けの緩和に関する規則第2条に規定する申請書等 新旧対照表

改 正 案			現 行		
申請書等	根拠規則	様式番号	申請書等	根拠規則	様式番号
<u>視覚障害者等の区域外就学届</u>	学校教育法施行細則(昭和31年石川県教育委員会規則第15号)	第7号様式	<u>盲者等の区域外就学届</u>	学校教育法施行細則(昭和31年石川県教育委員会規則第15号)	第7号様式
<u>自立教科等教育職員免許状授与(検定)願</u>	石川県教育職員免許法令施行細則	様式第10号	<u>特殊教科教育職員免許状授与(検定)願</u>	石川県教育職員免許法令施行細則	様式第10号
連携科目追加指定申請書	石川県技能教育施設の指定等に関する規則	別記様式第2号	連携科目追加指定申請書	石川県技能教育施設の指定等に関する規則	別記様式第2号